PLASTICOS RAER, S.A.
THE LINE COLLECTION
TARRO PET TAPA DE ALUMINIO
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
15TAAL5070TR 50 ml. 72 30 70/400 PET TAPA ALUMINIO
15TAAL7570TR 75 ml. 72 32,5 70/400 PET TAPA ALUMINIO
15TAAL10070TR 100 ml. 72 41 70/400 PET TAPA ALUMINIO
15TAAL15070TR 150 ml. 72 58,4 70/400 PET TAPA ALUMINIO
15TAAL20070TR 200 ml. 72 68 70/400 PET TAPA ALUMINIO
15TAAL25070TR 250 ml. 72 83 70/400 PET TAPA ALUMINIO
15TAAL30070TR 300 ml. 72 91 70/400 PET TAPA ALUMINIO
15TAAL40070TR 400 ml. 72 118 70/400 PET TAPA ALUMINIO
15TAAL50070TR 500 ml. 93 105 89/400 PET TAPA ALUMINIO
15TAAL100070TR 1000 ml. 104 138,7 100/400 PET TAPA ALUMINIO
PILDORERO PET TAPA PRESIÓN
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
15PITP50TR 50 ml. 45 91,5 M 41 PET TAPA PRESIÓN
15PITP75TR 75 ml. 45 108,9 M 41 PET TAPA PRESIÓN
15PITP100TR 100 ml. 45 109 M 41 PET TAPA PRESIÓN
15PITP150TR 150 ml. 52 121 M 41 PET TAPA PRESIÓN
15PITP250TR 250 ml. 63 140 M 41 PET TAPA PRESIÓN
15PITP250TRH 250 ml. 62 121 M 41 PET TAPA PRESIÓN
PILDORERO PET TAPA ROSCA PRECINTO
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
15PITR10041TR 100 ml. 47 91,5 M 41 PET TAPÓN ROSCA
15PITR15041TR 150 ml. 50 108,9 M 41 PET TAPÓN ROSCA
15PITR20041TR 200 ml. 58,5 109 M 41 PET TAPÓN ROSCA
15PITR30041TR 300 ml. 69 121 M 41 PET TAPÓN ROSCA
15PITR50041TR 500 ml. 77 140 M 41 PET TAPÓN ROSCA
PILDORERO HDPE TAPA PRESIÓN
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
15PITP20BL 20 ml. 30 51,5 M 30 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP30BL 30 ml. 30 55 M 30 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP50BL 50 ml. 41 50,3 M 41 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP75BL 75 ml. 41 69 M 41 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP100BL 100 ml. 41 86 M 41 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP125BL 125ml. 41 96 M 41 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP150BL 150 ml. 41 84 M 41 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP250BL 250 ml. 68 94 M 68 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP300BL 300 ml. 41 126 M 41 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP500BL 500 ml. 81 132,5 M81 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP650BL 650 ml. 100 118 M 100 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP750BL 750 ml. 100 132 M 100 HDPE TAPA PRESIÓN
15PITP1000BL 1000 ml. 100 161 M 100 HDPE TAPA PRESIÓN
PILDORERO HDPE ROSCA PRECINTO SILICA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
15PITRP20BL 20 ml. 39 48 R 36 HDPE TAPÓN ROSCA
PRECINTO
15PITRP35BL 35 ml. 45 56 R 36 HDPE TAPÓN ROSCA
PRECINTO
15PITRP50BL 50 ml. 46 64,5 R 36 HDPE TAPÓN ROSCA
PRECINTO
15PITRP100BL 100 ml. 55 78 R 36 HDPE TAPÓN ROSCA
PRECINTO
15PITRP150BL 150 ml. 55 97 R 36 HDPE TAPÓN ROSCA
PRECINTO
BOTELLA MINI PET TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
101018TRTR 10 ml. 25 56 R 18 PET TAPÓN ROSCA
101518TRTR 15 ml. 24 54 R 18 PET TAPÓN ROSCA
102018TRTR 20 ml. 27 60 R 18 PET TAPÓN ROSCA
102518TRTR 25 ml. 30 53 R 18 PET TAPÓN ROSCA
103018TRTR 30 ml. 26 76 R 18 PET TAPÓN ROSCA
103018TRTRL 30 ml. 22 102 R 18 PET TAPÓN ROSCA
103518TRTR 35 ml. 26 92 R 18 PET TAPÓN ROSCA
104018TRTR 40 ml. 25 97 R 18 PET TAPÓN ROSCA
105518TRTR 55 ml. 32 92 R 18 PET TAPÓN ROSCA
106018TRTR 60 ml. 30 118 R 18 PET TAPÓN ROSCA
BOTELLA PET TUBE TAPON ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
1010024TRTR 100 ml. 38 123 24/410 PET TAPÓN ROSCA
1015024TRTR 150 ml. 47 114 24/410 PET TAPÓN ROSCA
1015024TRTRL 150 ml. 40 163 24/410 PET TAPÓN ROSCA
1020024TRTR 200 ml. 45 155 24/410 PET TAPÓN ROSCA
1025024TRTR 250 ml. 47 177 24/410 PET TAPÓN ROSCA
1030024TRTR 300 ml. 54,5 176 24/410 PET TAPÓN ROSCA
1040024TRTR 400 ml. 58 187 24/410 PET TAPÓN ROSCA
10500TR24S 500 ml. 67 175 24/410 PET TAPÓN ROSCA
101000TR28 1000 ml. 84 217 28/410 PET TAPÓN ROSCA
BOTELLA PET MED TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
1010024TR 100 ml. 37 121 24/410 PET TAPÓN ROSCA
1025028TR 250 ml. 55 146 28/410 PET TAPÓN ROSCA
1005000928 500 ml. 68 177 28/410 PET TAPÓN ROSCA
BOTELLA PET CUADRADA TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
largo/ancho Altura
10100C24TR 100 ml. 40 / 40 96 24/410 PET TAPÓN ROSCA
10200C24TR 200 ml. 48 / 48 129 24/410 PET TAPÓN ROSCA
10200C24TR 300 ml. 52 / 52 152 28/410 PET TAPÓN ROSCA
BOTELLA PET PIRAMIDE TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
largo/ancho Altura
10050P20TR 50 ml. 46 / 27 96 20/410 PET TAPÓN ROSCA
10100P20TR 100 ml. 54 / 35 124 20/410 PET TAPÓN ROSCA
10150P24TR 150 ml. 64 / 36 134 24/410 PET TAPÓN ROSCA
10250P24TR 250 ml. 74 / 40 161 24/410 PET TAPÓN ROSCA
BOTELLA PET PETACA TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
largo/ancho Altura
10050OV20TR 50 ml. 39,5 / 26 92 20/410 PET TAPÓN ROSCA
10075OV20TR 75 ml. 45 / 27,5 105 20/410 PET TAPÓN ROSCA
10150OV24TR 150 ml. 55 / 33,5 130 24/410 PET TAPÓN ROSCA
10250OV24TR 250 ml. 70 / 35 164,4 24/410 PET TAPÓN ROSCA
10500OV28TR 500 ml. 81 /50,5 192 28/410 PET TAPÓN ROSCA
BOTELLA PET JABONERA TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
10250J24TR 250 ml. 66 110 24/410 PET TAPÓN ROSCA
10300J28TR 300 ml. 86 93 28/410 PET TAPÓN ROSCA
10500J28TR 500 ml. 83 133 28/410 PET TAPÓN ROSCA
BOTELLA PET JABONERA TUBE TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
10500JT28TR 500 ml. 83 128 28/410 PET TAPÓN ROSCA
10750JT28TR 750 ml. 84 172 28/410 PET TAPÓN ROSCA
BOTELLA LDPE SALSERA TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
10100SO24TR 100 ml. 39 111 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
10125SO24TR 125 ml. 41 132,5 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
10225SO24TR 225 ml. 50 180 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
BOTELLA PET ZUMO TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
10200Z38TR 200 ml. 54 126 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10250Z38TR 250 ml. 55 147,5 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10500Z38TR 500 ml. 65 195 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10650Z38TR 650 ml. 43 215 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
101000Z38TR 1000 ml. 82,5 247 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
BOTELLA PET ZUMO HEXA TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
10200TR38TR 200 ml. 54,5 134 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10400TR38TR 400 ml. 65 177 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
101000TR38TR 1000 ml. 83 247 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
BOTELLA PET ZUMO CUADRADA TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
largo/ancho Altura
10250TRC38TR 250 ml. 55 / 55 134 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10500TRC38TR 500 ml. 63 / 63 178 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
101000TRC38TR 1000 ml. 82 / 82 198 R 38 PET TAPÓN ROSCA
PRECINTO
BOTELLA HDPE BOSTON TALL TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
100050TR24BL 50 ml. 36,3 79,5 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
100075TR20BL 75 ml. 35,8 105 20/410 HDPE TAPÓN ROSCA
100100TR24BL 100 ml. 45 107 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
100125TR24BL 125 ml. 42 122 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
100150TR24BL 150 ml. 45 122 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
100200TR24BL 200 ml. 45 167 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
100250TR24BL 250 ml. 47 187,7 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
100500TR24BL 500 ml. 61 212,5 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
101000TR28BL 1000 ml. 80 260,5 28/410 HDPE TAPÓN ROSCA
BOTELLA HDPE BALA TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
10250TRB24BL 250 ml. 47,5 193,5 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
10500TRB24BL 500 ml. 61,76 226 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
BOTELLA HDPE OVAL TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
largo/ancho Altura
10400TRO24BL 400 ml. 74,5 / 43 186 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
10750TRO24BL 750 ml. 88 / 59 290 24/410 HDPE TAPÓN ROSCA
BOTELLA PP OFTAL TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
10006TPOF15BL 6 ml. 21 57 ROSCA 15 HDPE / PP TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10015TPOF15BL 15 ml. 24,6 65 ROSCA 15 HDPE / PP TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10030TPOF15BL 30 ml. 29 98,5 ROSCA 15 HDPE / PP TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10060TPOF15BL 60 ml. 36,3 102,3 ROSCA 15 HDPE / PP TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10120TPOF15BL 120 ml. 42,2 134,7 ROSCA 15 HDPE / PP TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10250TPOF15BL 250 ml. 50,8 167,3 ROSCA 15 HDPE / PP TAPÓN ROSCA
PRECINTO
10500TPOF15BL 500 ml. 68,3 196,5 ROSCA 15 HDPE / PP TAPÓN ROSCA
PRECINTO
TARRO PP/PS/ABS/SAN VS TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
15003TRTATR 3 ml. 30 17 consultar PP / PS TAPÓN ROSCA
15005TRTATR 5 ml. 30 22 consultar PP / PS TAPÓN ROSCA
15010TRT1TR 10 ml. 39 23 consultar PP / PS TAPÓN ROSCA
15010TRT2TR 10 ml. 37 21 consultar PS / ABS / SAN TAPÓN ROSCA
15010TRT3TR 10 ml. 36 19,6 consultar PS TAPÓN ROSCA
15020TRT1TR 20 ml. 39 35 consultar PP / PS TAPÓN ROSCA
15020TRT2TR 20 ml. 43 27,2 consultar PS TAPÓN ROSCA
15020TRT3TR 22 ml. 51 24,5 consultar PP / PS TAPÓN ROSCA
15030TRTATR 30 ml. 49 29 consultar PS / ABS / SAN TAPÓN ROSCA
15031TRTATR 31 ml. 54 49 consultar SAN TAPÓN ROSCA
15032TRTATR 32 ml. 52 29,5 consultar PP / PS TAPÓN ROSCA
15050TRTATR 50 ml. 60 49 consultar SAN TAPÓN ROSCA
TARRO PP ROUND TAPA ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
15020TRTNBL 20 ml. 40,5 26 R 36 PP TAPÓN ROSCA
15050TRTNBL 50 ml. 52 39 R 47 PP TAPÓN ROSCA
15100TRTNBL 100 ml. 69 45 R 63 PP TAPÓN ROSCA
TARRO PP MINI ROUND TAPA ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
15025TRTMBL 25 ml. 65 13 R 60 PP TAPÓN ROSCA
15050TRTMBL 50 ml. 65 21 R 60 PP TAPÓN ROSCA
15200TRTMBL 200 ml. 85 41 R 80 PP TAPÓN ROSCA
TARRO PS APILABLE TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
1505TAPA24TR Tapa 31 8 R 24 PS TAPÓN ROSCA
1505INTER24TR 5 ml. 31 21 R 24 PS TAPÓN ROSCA
1505BASE24TR 5 ml. 31 15 R 24 PS TAPÓN ROSCA
1530TAPA24TR Tapa 51 8 R 43 PS TAPÓN ROSCA
1530INTER24TR 30 ml. 51 30 R 43 PS TAPÓN ROSCA
1530BASE24TR 30 ml. 51 25 R 43 PS TAPÓN ROSCA
TARRO PP ANFORA TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
1505TRFI19TR 5 ml. 32,5 25 R 19 PP TAPÓN ROSCA
1510TRFI27TR 10 ml. 40,5 29 R 27 PP TAPÓN ROSCA
1520TRFI35TR 20 ml. 48 34 R 35 PP TAPÓN ROSCA
1530TRFI38TR 30 ml. 48 34 R 38 PP TAPÓN ROSCA
1550TRFI50TR 50 ml. 55 50 R 50 PP TAPÓN ROSCA
TARRO VIDRIO/BAMBÚ TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
15015TRBA37TR 15 ml. 49 34 R 37 VIDRIO/BAMBU TAPÓN ROSCA
15030TRBA47TR 30 ml. 59 32 R 47 VIDRIO/BAMBU TAPÓN ROSCA
15050TRBA47TR 50 ml. 61 40 R 47 VIDRIO/BAMBU TAPÓN ROSCA
15100TRBA65TR 100 ml. 81 44 R 65 VIDRIO/BAMBU TAPÓN ROSCA
TARRO ALUMINIO TAPÓN ROSCA
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
15015TRAL36AL 15 ml. 36 21 36 ALUMINIO TAPA ROSCA
15030TRAL47AL 30 ml. 47 24 47 ALUMINIO TAPA ROSCA
15040TRAL45AL 30 ml. 44,7 25 44,7 ALUMINIO TAPA PRESIÓN
15050TRAL56AL 50 ml. 56 28 56 ALUMINIO TAPA ROSCA
15075TRAL71AL 75 ml. 71 31 71 ALUMINIO TAPA ROSCA
15100TRAL70AL 100 ml. 70 43 70 ALUMINIO TAPA ROSCA
15100TRAL83AL 100 ml. 83 32 83 ALUMINIO TAPA ROSCA
15100TRTV83AL 100 ml. 83 32 83 ALUMINIO T. ROSCA VISOR
15150TRAL84AL 150 ml. 84 43 84 ALUMINIO TAPA ROSCA
15150TRTP84AL 150 ml. 84 43 84 ALUMINIO T. ROSCA VISOR
15200TRAL90AL 200 ml. 90 43 90 ALUMINIO TAPA ROSCA
15200TRATP90AL 200 ml. 90 43 90 ALUMINIO T. ROSCA VISOR
15250TRAL101AL 250 ml. 101 41 101 ALUMINIO TAPA ROSCA
PULVERIZADOR PP MINI
REFERENCIA CAPACIDAD
DIMENSIONES (mm)
CUELLO MATERIAL ACCESORIOS
Diámetro Altura
30PULV02TR 2 ml. 36 21 36 PP TAPA ROSCA
30PULV2,5TR 2,5 ml. 47 24 47 pp TAPA ROSCA
30PULV05TR 5 ml. 44,7 25 44,7 pp TAPA PRESIÓN
30PULV08TR 8 ml. 56 28 56 pp TAPA ROSCA
30PULV10TR 10 ml. 71 31 71 pp TAPA ROSCA
30PULV12TR 12 ml. 70 43 70 pp TAPA ROSCA
30PULV13TR 13 ml. 83 32 83 pp TAPA ROSCA
30PULV15TR 15 ml. 83 32 83 pp T. ROSCA VISOR
30PULV18TR 18 ml. 84 43 84 pp TAPA ROSCA